
 
 

 
 

 
 

NODOKĻA NOMAIŅA REĢISTRATORĀ OneTouchPro POS. 
 

1. UZMANĪBU!!! Visas darbības ir jāveic tikai pēc tam, kad beigsies pēdējā darba diena ar 

vecajiem nodokļiem un tiks izdrukāta Z-atskaite!!! Pirms nodokļa likmes nomaiņas viesmīļa 

stacijā ir nepieciešams izpildīt operācijas, kuras ir aprakstītas instrukcijā „Nodokļa nomaiņas 

kārtība programmā SHOPPING IV”. 

 
 

2. Nospiediet pogu labajā apakšējā stūrī ar nosaukumu [Cits] (1.att.). 
 
 

3. Tālāk ir jānospiež poga ar atslēgu attēlu (2.att.), atvērtajā logā jāievada kods 999 un jānospiež 
OK, tā Jūs ieiesiet iestatījumu režīmā. 
 

 
  



 
 

 
 

4. Atvērtajā iestatījumu logā (3.att.) atzīmējiet radiopogu pretī teikumam „OneTouchPro Setup – 
iestatījumu režīms” (1), pēc tam nospiediet pogu „Saglabāt” (2) un sekojiet programmas instrukcijām. 
 

 
 
5. Restartējiet viesmīļa staciju, pēc kā programma ielādēsies paplašinātu iestatījumu režīmā, un ieeja 
sistēmā būs iespējama tikai viesmīlim ar tiesībām „Menedžeris”. 
 
6. Pēc ieiešanas paplašinātu iestatījumu režīmā labajā stūrī būs pieejama poga „Papil.iestat.” 
 

 
 
7. Pēc pogas „Papild.iestat.” nospiešanas atvērsies iestatījumu logs, kurā nepieciešams nospiest 

pogu „ADMIN” (1) un atvērtajā logā nomainīt nodokļus (2). 
 
  



 
 

 
 

(5.att.). Pēc kā ir jānospiež poga „Saglabāt” un jāseko programmas instrukcijām. 
 

 
 
8. Pārbaudīt kaut vienas preces pārdošanu. Pārliecināties, ka uz čeka redzamā informācija ir korekta. 
 
PĒC ŠĪM OPERĀCIJĀM IR NEPIECIEŠAMS IZDRUKĀT Z-ATSKAITI, TAD ŅEMOT LĪDZI DOTO 
ATSKAITI UN TEHNISKO PASI, IR JĀIERODAS FIRMAS ZRF BRIO TEHNISKAJĀ SERVISĀ, LAI 
TEHNISKAJĀ PASĒ IZDARĪTU ATZĪMI PAR NODOKĻA NOMAIŅU. 
 
 
 


